PAGE  
2

                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	 18 січня 2012 року
	   м. Кривий Ріг                               
	№  25


   ⌐                                                          ¬
   Про встановлення опіки над мало-
літнім Волинцевим В. В. та над 

його майном
________________________________

Розглянувши заяву гр. Нетрусової Вікторії Юріївни, 1982 року народжен-ня, яка зареєстрована за адресою: вул. Спаська, буд. 4, кв. 66, про призначення її  опікуном  над  малолітнім  братом  Волинцевим Валерієм Володимировичем, 

31 березня 1998 року народження, подання служби у справах дітей про встанов-лення опіки над майном дитини, беручи до уваги висновок комісії з питань за-хисту прав дитини, виконком районної у місті  ради встановив:

- рішенням Дзержинського районного виконавчого комітету Криворізької міської ради від 21 лютого 2001 року № 65 ,,Про призначення опікуна над не-повнолітнім Волинцевим Валерієм” гр. Петухову Світлану Павлівну було при-значено  опікуном  над  малолітнім   Волинцевим  Валерієм  Володимировичем, 

31  березня  1998  року  народження,  у  зв’язку  з тим, що одинока мати дитини, 

гр.  Волинцева   Тамара  Павлівна,  рішенням   Дзержинського   районного  суду 

м. Кривого Рогу від 06 вересня 2000 року позбавлена батьківських прав;

 - місце проживання малолітнього зареєстроване у приватизованому жит-лі, співвласником якого він є, за  адресою:  вул. Спаська, буд. 4, кв. 66.

Керуючись ст.ст. 243, 244, 247, 249 Сімейного кодексу України, ст.ст. 56, 58, 61, 62, 63, 67, 74 Цивільного кодексу України, ст. 32 Закону України ,,Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування”, пунктами  42, 47, 57  постанови Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 ,,Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини”, рішенням Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259 ,,Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад  та їх виконавчих органів”,  виконком  районної  у місті  ради  ВИРІШИВ:
          1. Призначити гр. Нетрусову Вікторію Юріївну, 1982 року народження, опікуном над малолітнім Волинцевим Валерієм Володимировичем, 31 березня 1998 року народження,  та над його майном до повноліття.
2. Зобов’язати гр. Нетрусову В. Ю.  забезпечити належний рівень вихо-вання й  утримання малолітнього Волинцева В. В., його повноцінний соціаль-ноправовий захист і виконання всіх цивільних обов’язків щодо дитини відповідно до вимог чинного законодавства.
          3. Відповідальність за збереження житла за малолітнім Волинцевим В. В. покласти на опікуна та на комунальне підприємство ,,Житлово-експлуатаційна організація № 35” (Аксьонова Н. А.).


4. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на службу у справах дітей (Сироватка І. В.), контроль – на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності  виконавчих органів ради Скляр С. Л.
Голова районної у місті ради                                                              В. Беззубченко
_961228874.unknown

